ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc -

Số:         /UBND-VX     Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2023

V/v tham gia góp ý chỉnh sửa, bổ sung

Quyết định số 1768/QĐ-BYT ngày

30/6/2022 của Bộ trưởng Bộ Y tế

        Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Bình Định

 UBND huyện Tuy Phước nhận được Công văn số 2344/SYT-NVY ngày

30/6/2023 của Sở Y tế tỉnh Bình Định về việc gửi các địa phương tham gia góp ý

chỉnh sửa, bổ sung Quyết định số 1768/QĐ-BYT ngày 30/6/2022 của Bộ trưởng Bộ

Y tế.

Sau khi tìm hiểu, nghiên cứu nội dung dự thảo Hướng dẫn thực hiện nội dung

“Cải thiện dinh dưỡng” thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững

giai đoạn 2021-2025, UBND huyện Tuy Phước thống nhất như nội dung dự thảo

hướng dẫn và không có ý kiến gì thêm.

Trên đây là ý kiến góp ý dự thảo của UBND huyện Tuy Phước, kính gửi Sở Y

tế xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện (đ/c Tân);

- Phòng Y tế huyện;

- PCVP VX;

- Trung tâm Y tế huyện;

- Lưu: VT, K2.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T14:13:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Tài<taind@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-07-03T16:58:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T07:23:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T07:23:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T07:23:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T07:29:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!